２０２３一般

2023年 4月 17日

しょうゆ用標準色セット販売のご案内

一般財団法人日本醤油技術センター

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、表題にございますとおり、本年分のしょうゆ用標準色の注文受付を開始いたしま

す。以下の 2 次元コードを読み込んでご注文いただくか、日本醤油技術センターの HP か

らご注文下さい。商品は、5 月下旬から 6 月中旬にかけての発送となります。

なお、標準色の作成に必要な各種資材の価格上昇に伴い値上げを検討いたしましたが、

今年度にあっては価格を据え置きにいたしました。ご注文お待ちしております。

敬具

https://ws.formzu.net/dist/S32846041/

しょうゆ標準色セット価格表

セット名 本 体
消費税

（10％）
合 計

濃色・スタンダードキット（旧Ａセット） 30,500 円 3,050 円 33,550 円

濃色・詰め替え用キット （旧 B セット） 18,000 円 1800 円 19,800 円

淡色・スタンダードキット（旧 C セット） 30,500 円 3,050 円 33,550 円

淡色・詰め替え用キット （旧 D セット） 18,000 円 1800 円 19,800 円

・今年度の標準色の保証期限は、ご注文日に関わらず 2024 年 6 月末となります。

〇お問合わせ 一般財団法人 日本醤油技術センター 水村津与志

TEL 03-3666-4521

FAX 03-3667-6519

E-mail mizumura@soysauce.ne.jp

https://ws.formzu.net/dist/S32846041/